Datenblatt
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
1 / 1
29.04.2024
Dupont Gehäuse 1x10 Pin
Artikel-Nr.: DUPH-1X10
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85366990
Gewicht: 0.001 kg
Diese Gehäuse können zusammen mit passenden Crimpkontakten zum Herstellen von Dupont-Anschlusskabeln verwendet werden.
kann mit Male oder Female Crimpkontakten verwenden werden
Rastermaß: 2,54mm
Abmessungen (siehe Bild 2): A: 22,86mm / B: 25,40mm
Kontaktanzahl: 1x9 Pin
Weitere Bilder: